推 薦 者

書　　名

著 者 名

シリーズ名

発 行 所 発 行 年

価　  格 ＩＳＢＮ

推薦理由＊

書　　名

著 者 名

シリーズ名

発 行 所 発 行 年

価　  格 ＩＳＢＮ

推薦理由＊

＊ 推薦理由は，必ずご記入ください。

下記のとおり，推薦いたします。

記

平成　　 年　　　月　　　日

（様式第１号）

図 書 購 入 推 薦 書

日本大学法学部図書館長 殿

（様式第２号）

日本大学法学部図書館長 殿

推 薦 者

書    名
・

雑 誌 名

著 者 名

発 行 所

ＩＳＢＮ ＩＳＳＮ

発行回数

価格(単価) 年　額

推薦理由

研究者

学  生

図 書 購 入 推 薦 書

（継続図書・継続雑誌）

平成　　 年　　　月　　　日

下記のとおり，推薦いたします。

記

   月 刊 ・ 季 刊 ・ 年 刊 ・ その他 （      　     　　　　　）

備　　考

利用対象
（研究分野等）

（主たる学科等）

(様式第３号）

日本大学法学部図書館長 殿

推 薦 者

書    名

著 者 名

発 行 所

価    格 ＩＳＢＮ

推薦理由

研究者

学  生

図 書 購 入 推 薦 書

（高額図書）

平成　　　年　　　月　　　日

下記のとおり，推薦いたします。

記

備　　考

利用対象
（研究分野等）

（主たる学科等）

(様式第４号）

日本大学法学部図書館長 殿

推 薦 者

書    名

編集者等

発 行 所

価    格 ＩＳＢＮ

推薦理由

研究者

学  生

図 書 購 入 推 薦 書

（加除式図書）

平成　　　年　　　月　　　日

下記のとおり，推薦いたします。

記

備　　考

利用対象
（研究分野等）

（主たる学科等）

（様式第５号）

　　日本大学法学部図書館長　殿

氏　名：

　なお，授業関連図書は学生への学修支援として，全てL301演習室に禁帯出の扱いで配架します。

　法務研究科については，法務研究科図書室に配架いたします。

科 　 目 　 名 著 編 者 名 備　考

出  版  社  名 発行年 定価 ISBN

科 　 目 　 名 著 編 者 名 備　考

出  版  社  名 発行年 定価 ISBN

科 　 目 　 名 著 編 者 名 備　考

出  版  社  名 発行年 定価 ISBN

科 　 目 　 名 著 編 者 名 備　考

出  版  社  名 発行年 定価 ISBN

平成　　　年　　　月　　　日

授 業 関 連 図 書 推 薦 書

※授業等でご紹介されている図書，あるいはシラバスの参考書欄に記載されている図書等学生に
  読ませたい図書（未収蔵に限る）をお知らせください。

※ご推薦いただいた図書は図書選定小委員会にて優先的に選書いたします。

4

　書　　 　　　　　名

1

　書　　 　　　　　名

2

　書　　 　　　　　名

3

　書　　 　　　　　名